ORARIO CLAS5E

8.00

9.00]

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

1A (32:00)
LUN

‘Matematica
Ricchetti Maria

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| 23/09/2022 1.40 pm
F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

MAR MER GIO VEN
‘Matematica Lettere Lettere Scienze della Terra
Ricchetti Maria Barone Milena Barone Milena Bruno Stefano
-Ri.' chett Hﬁiﬁ
ALIM -CUC ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietta De Santis Giovanna Antonietta
Maoscatelli Antonio Maoscatelli Antonio
 Lettere
Barone Milena
Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
" Lab accoglienza 1
Lettere
Barone Milena Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
Severo Marco Tullio
Lab accoglienza 1

15.00

Scienze della Terra
Bruno Stefano

16.00

17.00

18.00
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L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 1B (32:00) F\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00
ALIM -CUC

De 5antis Giovanna Antoniefta

- Domino Emidio

Lettere

9.00 Barone Milena

Scienze della Terra
Bruno Stefano

10.00

Lettere
Barone Milena

i

Ricchetti Maria

11.00

tica " S Geografia ~ Lettere
Maria L 2 Mucciaccito Giuseppina Barone Milena

:
"
|k
1
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12.00 _ _
Lab Accoglienza
Lab accoglienza 1

13.00|

Lab Accoglienza -
o R ALIM -CUC
5_2{11_5__!:;;! ']HI- lgml‘; Erm{iii.[ﬂiﬁ‘? De Santis Giovanna Antonietta
: S i Domino Emidio

Scienze della Terra

- Lettere
Bruno Stefano

Lab a{xﬂgliﬂﬂzﬂ'i

14.00[

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 1C (32:00)
LUN MAR MER

.
‘Lab Accoglienza
Lab accoglienza 1

Tedesco
Trigiani Marisa

e Lab Accoglienza
Tedesco '_5 _ zuﬁm LllEiEm
Trigiani Marisa Severo Marco Tullio

Lab accoglienza 1

10.00
 Lettere Geografia
Barone Milena Mucciaccito Giuseppina

11.00

_ Matematica ~ Lettere

12.00

ALIM -CUC
De 5antis Giovanna Antonietta
Di Cristofano Salvatore

15.00

Barone Milena

23/09/2022 1.40 pm

F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23 backup_backup

GIO

VEN

L ettere

‘Matematica

Scienze della Terra
Bruno Stefano

ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietta
Di Cristofano Salvatore

14.00

Scienze della Terra
Bruno Stefano

Lettere
Barone Milena

15.00

16.00

17.00

18.00
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00]

10.00]

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com

- 2A (32:00)

LUN

_ Lettere
Trommacco Carlo

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

Lettere
Trommacco Carlo

23/09/2022 1.40 pm

F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23 backup_backup

MER GIO

Lab Accoglienza
 Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

 Lettere
‘Trommacco Carlo

 Lab Accoglienza

Catanese Filomena ALIM -CUC

Severo Marco Tullio
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Delle [

~ Leftere
Trommacco Carlo

Chimica A034

De Santis Giovanna Antonietta
Saldarella Annamaria

VEN

ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietta
Saldarella Annamaria

~ Leftere
Trommacco Carlo

| T
.I"' - . -l'-.h'.' e - %

E" Tt et
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L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 2B (32:00) F\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Lettere
Trommacco Carlo

| Leftere
0.00 Trommacco Carlo

Lab Accoglienza
~ Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

10.00[ - Lab Accoglienza

Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Grasso Vincenzo

Trommacco Carlo

11.00f
ALIM -CUC

Pacifico Susanna ﬁMﬁt ’l.i"m ca
Curci Donato arasso Vin

Delle Donne Giovanni Luca

12.00

Lettere
Trommacco Carlo

15.00

Pac?fl“ﬁ[::}d éEEa(r:ina . {jﬂfﬂlﬂﬂﬁﬂ% -
Delle Donne Giovanni Luca

Curci Donato

 Lettere
‘“Trommacco Carlo

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
23/09/2022 1.40 pm

ORARIO CLASSE - 2C (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23 backup_backup
LUN MAR MER GIO VEN
8.00 o |
Lab Accoglienza
Catm Filomena
CCOGLIENZA-FRONTOFFICE
Le‘ttere

- i: Fl‘iﬂ‘.mena
Smm:rﬁ Marco Tullio
LAB. MCBGJJEHE&*FR@N (

10.00

Lettere

Riccl Maria Rosaria Trommacco Carlo

11.00

s  ALIM -CUC ~ ALIM -CUC
. : s Cornacchia Antonio Cornacchia Antonio
Trommacco Carlo Di Cristofano Salvatore Di Cristofano Salvatore

12.00

Lettere

~ Chimica A034
[ Trommacco Carlo

nne Giovanni Luca

15.00

 Lettere Lab Sala e Vend Tedesco
‘Trommacco Carlo Dolicelli Michele Trigiani Marisa

14.00

15.00

Tedesco
Trigiani Marisa

16.00

17.00

18.00
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00]

2D (32:00)
LUN

.|-'.'\-._ -|.-\._-_.'_\_;-.. T B

Grasso Vincenzo

12.00

15.00

_ Lettere
Frazzano Lucia

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR

Lettere
Frazzano Lucia

ALIM -CUC
Cornacchia Antonio
Domino Emidio

MER

Fragassi Marcello

ALIM -CUC
Cornacchia Antonio
Domino Emidio

23/09/2022 1.40 pm

F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23 backup_backup

GIO

Lab Accoglienza
Lab accoglienza 1

Frazzano Lucia

14.00

15.00

16.00

Grasso Vin

__iketere
Frazzano Lucia

~ Lab Accoglienza

Savare Mars Talllic:

Zuccarino Luciano
Lab accoglienza 1

Leftere
Frazzano Lucia

VEN

Lettere

17.00

18.00
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I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| | | 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 3A CUC (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

_ Lettere _ Lettere
Palumbo Rosaria Palumbo Rosaria

.....

_ Lettere

10.00]

T H

-rll._-':‘-"l,q::l::-_ "l'll_:': _;::?_ f' e

11.00

12.00

Sc. Econom Aziendali

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

Venditti Massimiliano

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

15.00

Lettere
Palumbo Rosaria

14.00

| Lettere
15.00 Palumbo Rosaria

16.00

17.00

18.00
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I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
23/09/2022 1.40 pm

ORARIO CLASSE - 3B CUC (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere
(Catapano Teresa

9.00]

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

10.00[

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

11.00

12.00

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Lettere
Catapano Teresa

__ Lettere
Catapano Teresa

15.00

5c. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

14.00
15.00
Catapano Teresa
16.00
17.00
18.00
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I.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| | 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 3CCUC (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00
FRANCESE/TEDESCO
Trigiani Marisa

Sc. Econom Aziendali

0.00] Venditti Massimiliano

Sc. Econom Aziendali Lettere
Venditti Massimiliano Frazzano Lucia

10.00[
Frazzano Lucia
Lettere
11.00 Frazzano Lucia
. Lettere
Frazzano Lucia
12.00

Sc. Econom Aziendall S FRANCESE/TEDESCO
Venditti Massimiliano Trigiani Marisa

15.00

14.00

FRANCESE/TEDESCO
Trigiani Marisa

15.00

16.00

17.00

18.00
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ORARIO CLASSE - 3D SAL (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

LUN

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| 23/09/2022 1.40 pm
F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

MAR MER GIO VEN

Lettere
Albano Alessia

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

[RC Lettere

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

5c. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

Lettere

; Lettere
Albano Alessia

Albano Alessia

~ Lettere
Albano Alessia
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ORARIO CLASSE - 3E ACC (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

15.00

16.00

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

23/09/2022 1.40 pm
F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER. GIO VEN

Matematica Lettere

Ricchetti Maria Di Simio Barbara

Lettere
Di Simio Barbara

_ Lettere

Di Simio Barbara

Lab Accoglienza

Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Lab Accoglienza
Catanese Filomena
Pacifico Susanna
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

FRANCESE/TEDESCO FRANCESE/TEDESCO

Si e Shjis AL  Lettere
{_.e_g_[;a_ I‘viignla F{ma {_.e_g_f;a_ I‘vi!gnla P_Lr::_.a Di Simio Barbara
Trigiani Marisa Trigiani Marisa Lab Accoglienza
Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
Sc. Econom Aziendali Lettere

Melchiorre Rosa Di Simio Barbara

_ Matematica

Ricchetti Maria

FRANCESE/TEDESCO

Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

17.00

18.00




I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

. . | | 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 4A CUC (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

Sc. Econom Aziendali

11.00 D'Antuono Michele Antonio

 Leftere
Ranieri Cristina
12.00 Ranieri Cristina
Lettere
Ranieri Cristina
_ Sc. Econom Aziendali
13.00 D'Antuono Michele Antonio
 Lettere
Ranieri Cristina
14.00
15.00
Ranieri Cristina
16.00
17.00
18.00
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I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| | | 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 4B CUC (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

 Lettere
Catapano Teresa
4B PAS

9.00

4B PAS

10.00 e FRANCESE/TEDESCO
o BRI e Ceglia Maria Rosa
SRS ke Trigiani Marisa
4B PAS 4B PAS
-0 5c. Econom Aziendali Lettere 5¢. Econom Aziendali
Albanese Matteo e Albanese Matteo
Melchiorre Rosa o I;glpﬂﬁ Melchiorre Rosa
4B PAS o 4B PAS
12.00 FRANCESE/TEDESCO FRANCESE/TEDESCO Sc. Econom Aziendali

Ceglia Maria Rosa Ceglia Maria Rosa Albanese MattEﬂ
Trigiani Marisa Trigiani Marisa Melchiorre Rosa
4B PAS 4B PAS 4B PAS

13.00 Sc. Econom Aziendali

Albanese Matteo

Melchiorre Rosa

4B PAS _ e
Catapano Teresa

14.00 - 4BPAS
15.00
16.00
17.00
18.00
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ORARIO CLASSE - 4B PAS (32:00)
LUN
8.00

9.00

10.00|
~ Lettere
4B CUC

I.S.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR

| | 23/09/2022 1.40 pm
F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

MER GIO VEN

 Lettere
Catapano Teresa
4B CUC

Catapane Teras;

e e

FRANCESE/TEDESCO
Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa
4B CUC

HLN 5c. Econom Aziendali
Albanese Matteo
Melchiorre Rosa
4B CUC

12.00 FRANCESE/TEDESCO
Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa
4B CUC

15.00

14.00

Catapano Teresa
4B CUC

FRAMCESE/TEDESCO
Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa
4B CUC

Sc. Econom Aziendal
Albanese Matteo
Melchiorre Rosa

48 CUC

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo
Melchiorre Rosa

4B CUC

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo
Melchiorre Rosa

4B CUC

15.00

16.00

17.00

18.00
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ORARIO CLASSE

4C SAL (32:00)
LUN

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR

8.00

9.00

10.00|

11.00

12.00

15.00

14.00]

Lettere
Frazzano Lucia

Lettere

.

Frazzano Lucia

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Anfonietta
Trigiani Marisa

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

15.00

MER

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Anfonietta
Trigiani Marisa

Frazzano Lucia

GIO

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

| | 23/09/2022 1.40 pm
F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

VEN

| ettere
Frazzano Lucia

Sc. Econom Aziendali

D'Antuono Michele Antonio

Lettere
Frazzano Lucia

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa

16.00

17.00

18.00
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L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
23/09/2022 1.40 pm

ORARIO CLASSE - 4D ACC (32:00) F\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Matematica L ettere
Grasso Vincenzo Ranieri Cristina

Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia

9.00

Sc. Econom Aziendali FRANCESE/TEDESCO
Cedola Lucia Faccilongo Antonietta

10.00

Sc. Econom Aziendali

Matematica Lettere
Cedola Lucia

Grasso Vincenzo Ranieri Cristina

Lettere
11.00 Ranieri Cristina

Lab. Acc. - Arte e Territorio

Zuccarino Luciano
Rubino Mariapia

LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Lab. Acc. - Ted. Prof.
Zuccarino Luciano
Trigiani Marisa
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

12.00
Sc. Econom Aziendali Hate_mat_ic-&'
Cedola Lucia Grasso Vincenzo
Lab. Acc. - Arte e Territorio Lab. Acc. - Ted. Prof.
13.00 Zuccarino Luciano | Zuccarino Luciano
: LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
Arte e Territorio Lettere FRANCESE/TEDESCO
Rubino Mariapia Ranieri Cristina Faccilongo Antonietta
14.00
Lettere
Ranieri Cristina
15.00
FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
16.00
17.00
18.00
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I.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| | 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 5A CUC (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Sc. Econom Aziendali ‘Matematica
vﬁ]ﬁitti Mmsimilianﬂ :-. = T _-l..a I :|_-. L -'I 5 :-. o

9.00|
_ Lettere Lettere
Catapano Teresa Catapano Teresa

10.00

| | Sc. Econom Aziendali ., i Lettere
11.00 - Venditti Massimiliano (Catapano Teresa

12.00

15.00

5c. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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I.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| | 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 5B PAST (32:00) F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

5c. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Sc. Econom ﬁzi_éni:_iali'
9.00 Melchiorre Rosa

Lettere Lettere
Ranieri Cristina Ranieri Cristina

10.00

11.00|
_ Lettere
Ranieri Cristina

12.00
Lettere
Ranieri Cristina

_ Leftere
13.00 | | Ranieri Cristina

5c. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00}

12.00

13.00]

5C SAL (32:00)
LUN

 Leftere
Albano Alessia

MAR

Sc. Econom Aziendali

Cedola Lucia

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MER

| 23/09/2022 1.40 pm
F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

GIO

VEN

Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia

1 L H i
e Lt SR T T g
Guerra A
ol —Zu P,

5Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia

Lettere

Lettere
Albano Alessia

Albano Alessia

14.00][

15.00

16.00

17.00

 Leftere 5c. Econom Aziendali
Albano Alessia Cedola Lucia
 Lettere
Albano Alessia

18.00
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ORARIO CLASSE - 5D ACC (32:00)

L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

23/09/2022 1.40 pm

F:\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER. GIO VEN
8.00
Matematica Matematica L ettere Sc. Econom Aziendali
Calabrese Roberto Calabrese Roberto Albano Alessia Cedola Lucia
Sc. Econom Aziendali
9.00 Cedola Lucia
FRANCESE/TEDESCO
Mucciaccito Giuseppina
10.00
Tedesco FRANCESE/TEDESCO Lettere
Trigiani Marisa Mucciaccito Giuseppina Albano Alessia
Lettere
11.00 Albano Alessia
Lettere FRANCESE/TEDESCO Lab Accoglienza
Albano Alessia Mucciaccito Giuseppina Catanese Filomena
12.00 - i
Vatematc e
Celaiess Ritietic ~ Cedola Lucia
13.00
Sc. Econom Aziendali Lettere Arte e Territorio Arte e Territorio
Cedola Lucia Albano Alessia Rubino Mariapia Rubino Mariapia
14.00
15.00
Lab Accoglienza
Catanese Filomena
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
16.00
17.00
18.00




L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 5E CUC (32:00) F\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00
Lettere

Di Simio Barbara

SE SAL

| ettere Sc. Econom Aziendali
Di Simio Barbara Albanese Matteo
-9E SAL 5E SAL

9.00

10.00

Lettere
Di Simio Barbara
ettere B
Di Simio Barbara |

Guerra Alessandro Guerra Alessandro Guerra Alessandro

11.00

12.00

i

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

5c. Econom Aziendali S oAk A
Albanese Matteo
5E SAL

13.00 |
a Lettere
Di Simio Barbara
SE SAL

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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L.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

| 23/09/2022 1.40 pm
ORARIO CLASSE - 5E SAL (32:00) F\ORARIO\orario bis\DEFINITIVO 2022-23_backup_backup

LUN MAR MER GIO VEN

8.00
Lettere

Di Simio Barbara
5E CUC

| ettere Sc. Econom Aziendali
Di Simio Barbara Albanese Matteo
SE CUC SE CUC

9.00

10.00

Lettere
Di Simio Barbara
Lettere SECUC
Di Simio Barbara r
Guerra Alessandro Guerra Alessandro

11.00

12.00
Sc. Econom Aziendali

Albanese Matteo

Sc. Econom Aziendali SE CUC
Albanese Matteo
SE CUC

13.00 _
Lettere

Di Simio Barbara
5E CUC

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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